
HÄNDELSEN
Vid vår framkomst till olycksplatsen slog lågor ut från en affärslokal på botten- 
våningen med kraftig rökspridning till ovanliggande lägenheter som följd i en 3- 
vånings flerfamiljsfastighet. Personer som bodde i fastigheten mötte upp vid vår  
framkomst och förklarade vilka lägenheter som hade utrymts, och att en äldre  
kvinna och hennes son fanns kvar på 3:e våningen. Efter att entrédörren hade  
brutits upp sattes rökdykare in för livräddning och kvinnan hittades i trapphuset  
medan sonen själv tog sig ut, båda fördes med ambulans till sjukhus för observation.  
Fortsatt genomsökning gjordes av samtliga lägenheter eftersom troligtvis alla hade  
legat och sovit, på grund av den heta perioden stod i stort sett alla fönster öppna  
vilket innebar att all rök gick in i lägenheterna.

SKADEOMFATTNING
Hela butiken är totalförstörd. De kraftigaste brandskadorna är belägna i området  
kring kassadisken. Innertaket ovanför kassan har kraftiga kolningsskador där stora  
delar är bortbrända. Brandskadorna är avtagande från området kring kassadisken.  
Övriga delar av lokalerna har sot, rök och vattenskador.

UNDERSÖKNING UTFÖRD AV
Krinsp XX och YY, brandingenjör NN och och brandmästare Tommy Nilsson.

HÄNDELSEN
Larm inkom till räddningstjänsten på natten kl: 02:28 med besked att det var brand  
i en affärslokal belägen i bottenplanet med lägenheter ovanför (3-vånings flerfamiljs- 
fastighet) och vid vår framkomst slog lågorna ut genom ett fönster till affärslokalen.  
På grund av värmen ute cirka 20 grader hade i stort sett samtliga lägenheter sina  
fönster öppna, och den kraftiga röken gick in till samtliga lägenheter. Personer som  
redan hade utrymt fastigheten mötte upp och förklarade att en äldre kvinna och  
hennes son fanns kvar på 3:e vån. Efter att entrédörren brutits upp sattes rökdykare  
in för livräddning och bil 3 stegen restes för eventuell evakuering via fönster, men  
kvinnan hittades i trapphuset och hjälptes ut medan sonen själv tog sig ut. Båda  
fördes med ambulans till sjukhus för observation. Fortsatt genomsökning gjordes 
av samtliga lägenheter men alla hyresgäster hade själv utrymt, på grund av det  
varma vädret hade alla fönsterna öppna vilket innebar att all rök gick in i lägen- 
heterna. Därefter påbörjades släckningen av affärslokalen som släcktes ner relativt  
snabbt och restvärde beställdes.

UNDERSÖKNINGEN
Stora delar av affärslokalen är förstörd, och de största brandskadorna är belägna
i mitten av lokalen vid kassadisken. Även innertaket ovanför kassadisken har
kraftiga kolningsskador där även stor delar är bortbrända. Primärbrandområdet
är i och omkring kassadisken, en träpall som är uppställd bakom kassadisken har
kraftiga kolningsskador och jämför man med var rökgaslagret har befunnit sig
cirka 1-1,5 är det omöjligt att träpallen kan ha sådana kolningsskador om man
inte använt någon form av vätska initialt.

ERFARENHETER
* Vid framkomst är man alltid för lite folk dels för att göra en livräddning via trapp- 
hus samtidigt som stegen skall resas för eventuell evakuering via fönster.

* Problemet med rökspridning in i lägenheter från trapphus på grund av otäta dörrar  
och genom brevlådor


